_____________________________________________________________________________________

Av. Tenente Raimundo Rocha Nº 1639, Bairro Cidade Universitária, Juazeiro do Norte – Ceará, CEP 63048-080

+55(88)3572.9440
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: dinfra@ufca.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Diretoria de Infraestrutura

RESULTADO DO EDITAL Nº 04/2024 – DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA 2024.2

A Diretoria de Infraestrutura da UFCA torna público o resultado da seleção para
bolsistas do Programa de Aprendizagem Prática (PAP). Foram classificados os candidatos com
nota igual ou superior a 7 (sete)

Classificação Candidato Nota  Status

1º ISAC ITIEL DE OLIVEIRA XAVIER  9,23 APROVADO

2º DEVID IWRE DA SILVA MENEZES 8,71 CLASSIFICADO

3º FRANCISCO WANDSON VIEIRA NELO 7,86 CLASSIFICADO

4º BRUNO SILVA OLIVEIRA 7,96 CLASSIFICADO

5º NUSSA VILAR FILGUEIRAS AQUINO DE OLIVEIRA 7,33 CLASSIFICADO

6º ANA BEATRIZ OLIVEIRA SOARES 7,00 CLASSIFICADO

O candidato aprovado deverá, no dia 26 de julho de 2024, entrar em contato com a
Diretoria de Infraestrutura, na sala I303, Bloco I (3º Andar), UFCA Campus Juazeiro do Norte para
elaboração e entrega da documentação necessária para contratação. As atividades começarão a
partir do dia 29 de julho de 2024.

Juazeiro do Norte/CE, 25 de julho de 2024;

WAGNER ROBERTO SERAPIÃO DA SILVA
Diretor de Infraestrutura em Exercício

Universidade Federal do Cariri
SIAPE: 1151148

		2024-07-25T15:10:20-0300
	Brasil
	WAGNER ROBERTO SERAPIAO DA SILVA
	Assinador Serpro